
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia składu komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia 
postępowania na wolne stanowisko urzędnicze

Na podstawie § 4 ust. 1 i ust. 2 Zarządzenia nr 179 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie ustalenia procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze oraz 
art. 13a i art. 14 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U.2019.1282 t.j. z dnia 2019.07.11) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania na wolne stanowisko urzędnicze - stanowisko ds. 
planowania przestrzennego i gospodarki komunalnej - ustalam następujący skład komisji konkursowej:

1) Jędrzej Kucharski - przewodniczący komisji,

2) Barbara Suchocka - zastępca przewodniczącego,

3) Katarzyna Weinert-Snopek - członek komisji.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1,  realizuje zadania określone w art. 13a i art. 14 ustawy 
o pracownikach samorządowych (Dz.U.2019.1282 t.j. z dnia 2019.07.11) oraz w § 5 Zarządzenia nr 
179 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie ustalenia 
procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze.

§ 3. W Zarządzeniu nr 1/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 3 stycznia 
2020 r. w sprawie określenia składu komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia postępowań 
na wolne stanowiska urzędnicze w § 1 skreśla się słowa: "oraz wolne stanowisko urzędnicze ds. 
planowania przestrzennego i gospodarki komunalnej". 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do chwili zakończenia naboru 
na stanowisko ds. planowania przestrzennego i gospodarki komunalnej.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Piotr Górski

.

Id: CE0A40F7-7D56-4069-A156-BBEE6D7C3305. Podpisany Strona 1 z 1




